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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12228030A

2. Data e Regjistrimit 28/10/2021
3. Emri i Subjektit A.M. NATIONAL & INTERNATIONAL SUPPLIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl  Frasheri, Ndertesa 8, 
Hyrja 7, Ap. 25, 1019 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria mund te kryeje aktivitetin e saj si ne Shqiperi ashtu 

edhe jashte saj, dhe ka per objekt: Prodhimin, shitjen dhe 
importin e materialeve me ngjyra dhe pa ngjyra, duke u 
referuar ne vecanti tek produktet gjysem te gatshme te 
mallrave te siperpermendur, produkte per mobilim, produkte 
per ndertim, materiale elektrike, makineri civile dhe 
industriale, perfshire aksesoret, perpunuesit, kompjuterat, 
printerat, periferike dhe aksesore per keto materiale. 
Promovimin tregtar dhe kerkimet e furnitoreve per shoqeri 
italiane qe deshirojne te importojne mallra nga vende te 
huaja. Kontrollin e cilesise se mallrave ne rast importi nga 
vende jo pjese e Bashkimit Ekonomik Europian. Kryerjen e 
kerkimeve te tregut. Marrja e mandateve te agjensise me ose 
pa perfaqesim. Ajo mund te kryeje, ndonese jo ne menyre 
mbizoteruese, cdo veprim qe ka te beje me pasurite e 
luajtshme, te paluajtshme, tregtar, industrial, te nevojshem 
ose te dobishem per permbushjen e objektit te aktivitetit te 
shoqerise, mund te marre pjese ose interesa dhe aksione 
neper shoqeri te tjera dhe biznese qe kane objekt analog ose 
te ngjashem ose gjithesesi te lidhur me te vetin dhe mund te 
jape garanci reale ose personale edhe per detyrim te paleve te 
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treta. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e objektit te 
shoqerise.
Meri Qyshku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2021                Deri: 18/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MeriQyshku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BD WORLDWIDE S.R.L
               Para: 50,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.M. NATIONAL & INTERNATIONAL 
SUPPLIES
E-Mail: info@mbconsulting.al  
Telefon: 0699940870  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-803927-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837358-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF42A9C5-9280-411E-8CEC-5749A6E167E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2EC558-0485-41F7-B821-6A973693D168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BBE4FC-DAEC-4FBC-B9B0-950EB393C81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C40972-66CC-4208-B158-AF8AECF3AC6D
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 09/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


